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Bahr, Sabine  

Ludgerusstr. 5 
45663 Recklinghausen 

 

 0173/8511909 
 sabinebahr@versanet.de 

  

Bohlmeier, Ina  
Dornberger Heide 36 
32602 Vlotho 

 

 05228/7630 
 Fam.bohlmeier@web.de 

  

Brinkhoff, Bianca  
Oderstr. 10 
33129 Delbrück 

 

 0151/59268715 
 b.brinkhoff@gmx.de 

  

Brüggemann, Sven  
Bielefelder Str. 58a 
57368 Lennestadt 

 

 0160/90349447 
 02725/664 
 svenbrueggemann@yahoo.de 

  

Ernst, Sandra  
Auf dem Knitterschlag 30 b 
58730 Fröndenberg 

 

 0178/5337611 
 s.ernst-schilling@web.de 

 

Graßhoff, Annette  
Paulusstr. 2 
46284 Dorsten 

 

 02362/72233 
 alte-grassi@gmx.de 

  

Grosse Hellmann, Susanne  
Mühlenstraße 1 
48143 Münster 

 

 02536/1023 
 susi.hellmann@web.de 

  

Hambürger, Corinna  
Franz-Dango-Str. 4 
57234 Wilnsdorf 

 

 0173/4720561 
 corinna.hambuerger@web.de 

  

Herlinghaus, Christiane  
Nordlünerner Str. 81 
59427 Unna 

 

 02303/537658 
 christiane.herlinghaus@gmx.de 

  

Hübener, Sabine  
Klaperstr. 6a 
45277 Essen 

 

 0178/2943992 
 sabine@office-sh.de 

  

Hüske, Martina  
Von-Esleven-Str. 8 
59889 Eslohe 

 

 0171/6424673 
 m.hueske@t-online.de 

  

Krümpelbeck, Manuela  
Fernblick 14 
42279 Wuppertal 

 

 0202/2522440 
 ms.kruempelbeck@gmx.de 

  

Köster, Sven  
Luninkhofstr. 7 
44287 Dortmund 

 

 0172/1828665 
 0231/2493570 
 mail@svenkoester.de 

  

Laskowski, Ricarda  
Kronstädter Straße  
45701 Herten 

 
 

 0172/7077313 
 r-laskowski@outlook.de 

  



 

 
Levermann, Marita  

Wiedauer Str. 12a 
48653 Coesfeld 

 

 0172/6613025 
 marita-levermann@t-online.de 

  

Mafigu, Sabine  
Am Pferdebrink 32 f 
33659 Bielefeld 

 

 0173/2727504 
 sabine@nikoonline.de 

  

Mattis, Carla Dr.  
Binnheide 14 
49525 Lengerich 

 

 01575/1411129 
  

  

Pape, Kerstin  
Schäferweg 6 
33129 Delbrück 

 

 05250/939520 
 0160/8001075 
            kerstinpape@web.de 

  

Rohde, Sonja  
Lilienthalstr. 8 
33689 Bielefeld 

 

 0175/3494267 
 05205/21787 
 sehrgutdrauf@outlook.com 

  

Röhmann, Elke  
Im Öhlchen 40 
57489 Drolshagen 

 

 0171/3788992 
 e.roehmann@web.de 

  

Tölke, Theresa  
Frankenstr. 35 
48734 Reken 

 

 0172/9559005 
 02864/884569 
 theresa.toelke77@gmail.com 

  

Weppelmann, Sigrid  
Stripperhook 34 
48653 Coesfeld 

 

 02546760568 
 sigrid.weppelmann@pferdeleben.de 

  

Winter, Andrea  
Schuchardtstr. 15 
45721 Haltern 

 

  
  

  

 


